СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 28 » сентября  2006г.

№ 53
«О поддержке открытого письма
депутатов г. Стрежевого Председателю

государственной Думы Российской

Федерации Б.В.Грызлову по вопросу

принятия Федерального закона об

урегулировании игорного бизнеса

в России»

Рассмотрев открытое письмо Думы г. Стрежевого Председателю Государственной Думы Российской Федерации Б.В.Грызлову на восьмой  сессии Совета от 28.09.2006г.

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Признать, что органы местного самоуправления из-за отсутствия жестких федеральных норм не в силах противостоять развитию игромании и владельцам игорных заведений.
2. Поддержать оценки, выводы и предложение депутатов Думы г. Стрежевого, изложенные в открытом письме о незамедлительном принятии Федерального закона об игорном бизнесе поименным голосованием.

3. Направить настоящее решение в Государственную Думу Российской Федерации, депутату Государственной Думы РФ от Томской области и в Думу г. Стрежевого.

Глава Асиновского

Городского поселения

В.А.Кротова